МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИК
ЗВЕНИГОВО
МУНИЦИПАЛ РАЙОН
ЧЕРНООЗЁРСКИЙ ЯЛ КУНДЕМЫН АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛЖЕ

	ЧЕРНООЗЕРСКАЯ
СЕЛЬСКАЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗВЕНИГОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«23» октября 2023 г.                                                                    № 63

О признании утратившими  силу некоторых постановлений

В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов, принимаемых Черноозерской сельской администрацией, в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь п.5.1. Положения о Черноозерской сельской администрации, Черноозерская сельская администрация

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу:
       - постановление администрации муниципального образования «Черноозерское сельское поселение» от 05 мая  2014 года № 11 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должности муниципальной службы администрации муниципального образования «Черноозерское сельское поселение», и членов их семей на официальном  сайте муниципального образования «Звениговский муниципальный район»  и предоставления этих сведений общероссийским и (или) республиканским, районным средствам массовой информации для опубликования»;
       - постановление администрации муниципального образования «Черноозерское сельское поселение» от 16 февраля 2015  года № 7 «О внесении изменений в Порядок размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должности  муниципальной службы Администрации муниципального образования  «Черноозерское сельское поселение», и членов их семей на официальном сайте муниципального образования «Звениговский муниципальный район» и предоставления этих сведений общероссийским и (или) республиканским, районным средствам массовой информации для опубликования»;
        - постановление администрации муниципального образования «Черноозерское сельское поселение» от 6 августа 2015  года № 38  «О внесении изменений в Порядок размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должности  муниципальной службы Администрации муниципального образования  «Черноозерское сельское поселение», и членов их семей на официальном сайте муниципального образования «Звениговский муниципальный район» и предоставления этих сведений общероссийским и (или) республиканским, районным средствам массовой информации для опубликования»;
      - пункт 6 постановления Черноозерской сельской администрации от 06 августа 2020  года № 37 «О внесении изменений в некоторые постановления администрации муниципального образования «Черноозерское сельское поселение»;
      - постановление Черноозерской сельской администрации от 10 февраля  2021 года № 2 «О внесении изменений в Порядок размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должности муниципальной службы Черноозерской сельской администрации, и членов их семей на официальном сайте Звениговского муниципального района и предоставления этих сведений общероссийским и (или) республиканским средствам массовой информации для опубликования»;

     2. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования и подлежит размещению на официальном сайте Звениговского муниципального района в сети «Интернет».

 Глава Черноозерской
сельской  администрации                                                            О.А.Михайлова